S= 85

L1= 70

L2=

39

10,95

61

L3=

Il

L4=

»

1(max) =7.500 U/min

n2(max) =7.500 U/min
(max) =70 Nm

i(n1/n2)=1:1

Drehrichtungsumkehr
direction of rotation reversal

KiihImittelzufuhr e.K. tiber Spritzrohr
external coolant supply through pipes

Gewicht ca. 7,5kg
weight around 7,5kg

Kopf 180° gedreht montierbar
head 180° adjusted mountable

Collt Chuck
Spannzange ER3?
DING499 (1-20mm)

48

Trockenlauf bei ausreichender Abkiihlphase konstant méglich.
keine Druckluft im Kihimittel-System zuléssig

Max. Werkzeugtemperatur 90°C

continuous dry run possible with sufficient cooling phase.

no compressed air allowed in the cooling-system

Max. tool temperature 90°C.
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